
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про коригування тарифів на послуги 

з утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій, які 

надаються Старокостянтинівською 

житлово-експлуатаційною конторою 

24 травня 2018 року Старокостянтинів   № 159 

 

 

Розглянувши лист Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної 

контори, який зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради 02 травня 

2018 року № 46/1865-01-23/2018, щодо перегляду тарифів на послуги з 

утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, у зв’язку з 

підвищенням ціни на паливно-мастильні матеріали, електроенергію, 

відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанови 

Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року  № 869 «Про забезпечення 

єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», 

наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 30 липня 2012 року № 390 «Про 

затвердження Порядку доведення до споживачів інформації про перелік 

житлово-комунальних послуг, структуру цін/тарифів, зміну цін/тарифів з 

обґрунтуванням її необхідності та про врахування відповідної позиції 

територіальних громад», керуючись п. «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відкоригувати тарифи на послуги з утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій, які надаються Старокостянтинівською житлово-

експлуатаційною конторою, згідно з додатком. 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність, п. 1 рішення виконавчого 

комітету міської ради від 29 грудня 2016 року № 422 «Про встановлення 

тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 

територій, які надаються Старокостянтинівською житлово-експлуатаційною 

конторою». 



2 

 

3. Рішення набирає чинності з 15 червня 2018 року. 

 

 

 

Міський голова                                     підпис                                 М. Мельничук 

 



 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради 

24 травня 2018 року № 159 

д 

Розміри коригованих тарифів 

 на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій,  

які надаються Старокостянтинівською житлово-експлуатаційною конторою 

 

Адреса Тариф за 1 кв. м загальної 

площі приміщення, що 

перебуває у власності або 

наймі фізичної чи юридичної 

особи в місяць (грн., з ПДВ) 

Перелік послуг, що входять до тарифу,  

їх вартість, грн. без ПДВ 20% 

1 2 3 

вул. Ессенська, 6, 8, 10; 

вул. Софійська, 7, 9, 13, 17, 19, 21, 

23 

 

3,81 Прибирання сходових кліток 0,46403 

Прибирання прибудинкової території 0,61773 

Освітлення місць загального користування   0,27810 

Вивезення твердих побутових відходів 0,40149 

Дератизація, дезінсекція  0,01861 

Обслуговування димовентиляційних  

каналів                                                       0,08729 

Поточний ремонт житлового фонду 0,73166 

Технічне обслуговування внутрішньо будинкових 

систем гарячого та холодного водопостачання, 



 

2 

 

Продовження додатка 

 

1 2  3 

  водовідведення, централізованого 

опалення                                                             0,57568 

вул. Ессенська, 15, 23 

 

 

 

 

 3,34  Прибирання сходових кліток  0,31211 

Прибирання прибудинкової території 0,52879 

Освітлення місць загального  

користування  0,27918 

Вивезення твердих побутових відходів  0,40306 

Обслуговування димовентиляційних  

каналів 0,08763 

Поточний ремонт житлового фонду 0,81786 

Технічне обслуговування  

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення 0,35267 

вул. Попова, 14, 20, 28, 28/3, 30, 

30/2, 30/3, 32, 34, 36, 28/1 (1 поверх), 

28/1 (5 та 6 поверхові) 

3,92 

 

Прибирання сходових кліток 0,35698 

Прибирання прибудинкової  території          0,58293 

Освітлення місць загального  

користування 0,27783 

Вивезення твердих побутових відходів  0,40111 

Дератизація, дезінсекція 0,01859 

Обслуговування димовентиляційних  

каналів 0,08721 

Поточний ремонт житлового фонду 0,88891 

Технічне обслуговування 



 

3 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

вул. Попова, 28/1 (2-9 поверхи) 5,11 внутрішньобудинкових систем  

холодного водопостачання, водовідведення,  

централізованого опалення  0,65161 

Технічне обслуговування ліфтів  0,88268  

Енергопостачання ліфтів  0,10837 

вул. Попова, 6 1 поверх 3,76 Прибирання сходових кліток 0,34676 

Прибирання прибудинкової території 0,57702 

Освітлення сходових кліток 0,27836 

Вивезення твердих побутових відходів 0,40188 

Обслуговування димовентиляційних 

каналів 0,08737 

Поточний ремонт житлового фонду  0, 74942 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових 

систем гарячого та холодного водопостачання,  

водовідведення, централізованого  

опалення 0,59189 

Технічне обслуговування ліфтів 0,88268 

Енергопостачання ліфтів 0,10837 

вул. Попова, 6 2-9 поверхи 4,83 

вул Попова, 4/1, 4/2, 4/3 

 

3,92 Прибирання сходових кліток 0,51175 

Прибирання прибудинкової території 0,98257 

Освітлення місць загального  

користування 0,27783 

Вивезення твердих побутових відходів 0,40109 



 

4 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

  Обслуговування димовентиляційних  

каналів 0,08720 

Поточний ремонт житлового фонду 0,72985 

Технічне обслуговування  

внутрішньобудинкових систем  

холодного водопостачання,  

водовідведення 0,27118 

вул. Попова, 9/55, 9/56, 9/57, 9/58, 

9/59, 9/60 

 

3,89 Прибирання сходових кліток 0,12441 

Прибирання прибудинкової території 1,03509 

Освітлення місць загального 

користування  0,27783 

Вивезення твердих побутових відходів 0,40111 

Обслуговування димовентиляційних  

каналів 0,08721 

Поточний ремонт житлового фонду 0,79670 

Технічне обслуговування  

Внутрішньо будинкових систем 

холодного водопостачання, водовідведення,   

централізованого опалення 0,51750 

вул. Попова, 13, 15, 17, 19, 65 3,88 Прибирання сходових кліток     0,31627 

Прибирання прибудинкової території 0,62126 

Освітлення місць загального  

користування 0,27782 



 

5 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

  Вивезення твердих побутових відходів 0,40111 

Обслуговування димовентиляційних 

каналів 0,08721 

Поточний ремонт житлового фонду 0,84526 

Технічне обслуговування  

внутрішньобудинкових систем 

холодного водопостачання, 

водовідведення, централізованого  

опалення 0,68333 

вул. Франка, 19, 21, 25, 29, 31, 33; 

вул. Прокопюка, 3, 3/1; 

вул. Чайковського, 2 

4,00 Прибирання сходових кліток 0,29909 

Прибирання прибудинкової території           0,68018 

Освітлення місць загального 

користування  0,27756 

Вивезення твердих побутових відходів 0,40071 

Дератизація, дезінсекція 0,01858 

Обслуговування димовентиляційних 

каналів      0,08712 

Поточний ремонт житлового фонду 0,90023 

Технічне обслуговування внутрішньо будинкових 

систем гарячого та холодного водопостачання, 

водовідведення, централізованого 

опалення 0,66981 



 

6 

 

Продовження додатка 

 

 

1 2 3 

вул. Франка, 37, 39, 41 4,00 Прибирання сходових кліток 0,36682 

Прибирання прибудинкової території 0,73248 

Освітлення місць загального  

користування 0,27782 

Вивезення твердих побутових відходів 0,40111 

Дератизація, дезінсекція 0,01859 

Обслуговування димовентиляційних  

каналів 0,08721 

Поточний ремонт житлового фонду 0,80389 

Технічне обслуговування  

внутрішньобудинкових систем  

гарячого та холодного водопостачання, 

водовідведення, централізованого 

опалення 0,64963 

вул. Франка, 27, 35 4,00 Прибирання сходових кліток 0,27621 

Прибирання прибудинкової території 0,64644 

Освітлення місць загального 

користування  0,50488 

Вивезення твердих побутових відходів 0,40148 

Дератизація, дезінсекція 0,01861 

Обслуговування димовентиляційних  

каналів 0,08729 

Поточний ремонт житлового фонду 0,78286 



 

7 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

  Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем   

холодного водопостачання,  

водовідведення, централізованого  

опалення 0,62309 

вул. Острозького, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 

30, 32, 34, 53, 53/1, 55, 55/1, 64, 64/1, 

66, 68; 

вул. Рудяка, 31 

4,00 Прибирання сходових кліток 0,27915 

Прибирання прибудинкової території 0,79895 

Освітлення місць загального 

користування 0,27756 

Вивезення твердих побутових відходів 0,40071 

Дератизація, дезінсекція 0,01858 

Обслуговування димовентиляційних  

каналів 0,08712 

Поточний ремонт житлового фонду 0,86309 

Технічне обслуговування 

внутрішньо будинкових систем 

холодного водопостачання 

водовідведення, централізованого  

опалення 0,60814 

вул. Миру, 4, 6, 8, 10 3,46 Прибирання сходових кліток 0,16201 

Прибирання прибудинкової території 0,51860 

Освітлення місць загального  

користування 0,27890 



 

8 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

  Вивезення твердих побутових відходів 0,40266 

Дератизація, дезінсекція 0,01867 

Обслуговування димовентиляційних 

каналів 0,08754 

Поточний ремонт житлового фонду 0,82400 

Технічне обслуговування  

внутрішньо будинкових систем 

холодного водопостачання,  

водовідведення, централізованого  

опалення  0,58621 

вул. Миру, 1/29, 1/30, 1/31, 1/32, 1/33 3,69 Прибирання сходових кліток 0,09911 

Прибирання прибудинкової території 0,89068 

Освітлення місць загального  

користування  0,27837 

Вивезення твердих побутових відходів  0,40188 

Обслуговування димовентиляційних  

каналів 0,08737 

Поточний ремонт житлового фонду 0,82604 

Технічне обслуговування  

внутрішньо будинкових систем 

холодного водопостачання, 

водовідведення, централізованого  

опалення 0,48936 



 

9 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

вул. Миру, 1/44 3,34 Прибирання сходових кліток 0,14800 

Прибирання прибудинкової території 0,73940 

Освітлення місць загального  

користування 0,27917 

Вивезення твердих побутових відходів 0,40302 

Обслуговування димовентиляційних  

каналів 0,08763 

Поточний ремонт житлового фонду 0,84334 

Технічне обслуговування  

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення, 

централізованого опалення  0,27992 

вул. Миру, 1/132, 1/133, 1/137 3,96 Прибирання сходових кліток  0,28295 

Прибирання прибудинкової території 0,78473 

Освітлення місць загального  

користування 0,27783 

Вивезення твердих побутових відходів 0,40110 

Дератизація, дезінсекція 0,01858 

Обслуговування димовентиляційних  

каналів 0,08719 

Поточний ремонт житлового фонду 0,88327 

Технічне обслуговування  

Внутрішньо будинкових систем 



 

10 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

  холодного водопостачання, водовідведення,  

централізованого опалення 0,56250 

вул. Миру, 1/138, 1/140, 1/141, 1/142, 

1/143, 1/144, 1/145, 1/146, 1/147, 

1/148, 1/149, 1/150, 1/152, 1/153, 

1/154, 1/155, 1/156, 1/157, 1/158 

4,00 Прибирання сходових кліток 0,31853 

Прибирання прибудинкових територій  0,88594 

Освітлення місць загального  

користування 0,27756 

Вивезення твердих побутових відходів 0,40071 

Дератизація, дезінсекція 0,01858 

Обслуговування димовентиляційних  

каналів 0,08712 

Поточний ремонт житлового фонду 0,72420 

Технічне обслуговування  

внутрішньобудинкових систем  

гарячого та холодного 

водопостачання, водовідведення,  

централізованого опалення 0,61655 

вул. Миру, 17, 17/1, 11 3,92 Прибирання сходових кліток 0,32315 

Прибирання прибудинкової території  0,75282 

Освітлення місць загального  

користування   0,27783 

Вивезення твердих побутових відходів 0,40109 

Дератизація, дезінсекція 0,01858 

Обслуговування димовентиляційних 



 

11 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

  каналів  0,08721 

Поточний ремонт житлового фонду 0,85578 

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем  

гарячого та холодного водопостачання, 

водовідведення, централізованого  

опалення 0,54743 

вул. Миру, 15/1, 15/2, 15/3 3,43 Прибирання сходових кліток 0,08430 

Прибирання прибудинкової території 0,56117 

Освітлення місць загального  

користування  0,27891 

Вивезення твердих побутових відходів 0,40265 

Обслуговування димовентиляційних  

каналів 0,08708 

Поточний ремонт житлового фонду 1,00139 

Технічне обслуговування  

внутрішньо будинкових систем 

холодного водопостачання,  

водовідведення 0,43536 

вул. Миру, 3/17, 3/19, 3/20, 3/21, 

3/22, 3/23 

3,71 Прибирання сходових кліток 0,19592 

Прибирання прибудинкової території 0,61942 

Освітлення місць загального 

користування 0,27837 



 

12 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

  Вивезення твердих побутових відходів 0,40188 

Обслуговування димовентиляційних  

каналів      0,08737 

Поточний ремонт житлового фонду 0,97558 

Технічне обслуговування  

внутрішньобудинкових систем 

холодного водопостачання, 

водовідведення, централізованого  

опалення 0,53115 

вул. Героїв Крут, 12, 14 3,15 Прибирання сходових кліток 0,39226 

Прибирання прибудинкової території 0,65377 

Освітлення місць загального  

користування  0,27971 

Вивезення твердих побутових відходів 0,40383 

Обслуговування димовентиляційних 

каналів 0,08779 

Поточний ремонт житлового фонду 0,48666 

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем 

холодного водопостачання,  

водовідведення 0,31798 

вул. Покришкіна, 4, 6 1,65 Вивезення твердих побутових відходів 0,40303 

Обслуговування димовентиляційних 



 

13 

 

Продовження додатка 

 

1 2  3 

  каналів 0,08764 

Поточний ремонт житлового фонду 0,64301 

Технічне обслуговування  

внутрішньобудинкових систем 

холодного водопостачання,  

водовідведення  0,24364 

вул. Заїкіна, 2, 4, 6, 8, 10; 

вул. Залізнична, 3 

2,41 Освітлення місць загального  

користування 0,28268 

Вивезення твердих побутових відходів 0,40813 

Обслуговування димовентиляційних  

каналів 0,08873 

Поточний ремонт житлового фонду 1,02732 

Технічне обслуговування  

внутрішньо будинкових систем  

холодного водопостачання,  

водовідведення 0,19871 

вул. Челюскіна, 1, 4, 5, 6; 

вул. Героїв чорнобильців, 8, 6, 12, 

14 

 

2,91 Прибирання прибудинкової території 0,77367 

Освітлення місць загального  

користування  0,28053 

Вивезення твердих побутових відходів 0,40500 

Обслуговування димовентиляційних  

каналів      0,08804 

Поточний ремонт житлового фонду 0,72170 



 

14 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

  Технічне обслуговування  

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення 0,15305 

вул. Покришкіна, 8, 10, 12; 

вул. Миру, 1/109, 1/108, 1/107, 1/106, 

1/105, 1/41, 1/12, 1/10; 

вул. Героїв чорнобильців, 10; 

вул. Челюскіна, 8, 7; 

вул. Острозького, 39, 42; 

пров. Подільський, 3, 5; 

вул. Грушевського, 10, 13, 21, 23, 

27; 

вул. Кобєєва, 95 

2,01 Освітлення місць загального  

користування  0,28538 

Вивезення твердих побутових відходів 0,41203 

Обслуговування димовентиляційних  

каналів 0,08958 

Поточний ремонт житлового фонду 0,72318 

Технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових систем холодного 

водопостачання, водовідведення 0,16181 

вул. Січових стрільців, 3, 4; 

вул. 1 Травня 10, 23; 

вул. Рудяка, 2, 7, 17, 11; 

вул. Закузьминська, 32; 

вул. Свободи , 31/1, 51/1; 

вул. Сагайдачного, 13, 24, 37; 

вул. Черняховського, 22; 

вул. Наливайка, 7, 16, 17; 

вул. Острозького, 45, 43, 38; 

вул. Миру, 2/109, 2/110, 2/111; 

1,13 Вивезення твердих побутових відходів 0,40930 

Обслуговування димовентиляційних 

каналів 0,08898 

Поточний ремонт житлового фонду 0,08774 

Очищення дворових туалетів 0,35808 

 



 

15 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

вул. Глібова, 28, 30;  

вул. Косинського 6, 16; 

вул. Палія, 15; 

вул. Леонтовича, 8;  

вул. Толстого, 13; 

вул. Федорова, 22, 30, 40; 

вул. Замкова, 9; 

вул. Зарічна, 5 

  

вул. Варчука, 1/2; 

вул. Героїв Крут, 6; 

вул. Покришкіна, 1; 

вул Замкова, 4а 

0,64 Вивезення твердих побутових відходів 0,43855 

Обслуговування димовентиляційних  

каналів 0,09534 

вул. Челюскіна, 2, 3; 

вул Миру, 1/43 

1,13 Вивезення твердих побутових відходів    0,43075 

Обслуговування димовентиляційних 

каналів 0,09365 

Освітлення місць загального  

користування  0,29835 

Технічне обслуговування  

внутрішньобудинкових систем  

холодного водопостачання,  

водовідведення 0,11564 



 

16 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

вул. 20-ї Дистанції колії, 3, 5; 

вул. Стуса, 2; 

вул. Меджибіжська, 31 

2,03 Прибирання прибудинкової території 0,36684 

Вивезення твердих побутових відходів 0,42148 

Обслуговування димовентиляційних  

каналів 0,08703 

Поточний ремонт житлового фонду 0,82188 

вул. 20-ї Дистанції колії, 2, 4, 6; 

вул. Гончара, 19, 21; 

вул. Вернадського, 6 

 

2,40 Прибирання прибудинкової території  0,32922 

Вивезення твердих побутових відходів 0,43012 

Обслуговування димовентиляційних  

каналів       0,08882 

Поточний ремонт житлового фонду 0,86692 

Освітлення місць загального  

користування 0,28295 

вул. Стуса 1, 3, 4;  

пров. Дорожній, 5 

2,01 Прибирання прибудинкової території 0,39877 

Вивезення твердих побутових відходів  0,41614 

Обслуговування димовентиляційних  

каналів 0,08593 

Поточний ремонт житлового фонду 0,77059 

 

 

 

Керуючий справами                                                                підпис                                                                       В. Янзюк 
 


